
llveodadlacional defalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. lJolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Pax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SALTA, 26 de Agosto de 2007

Expediente N" 8.240/07

RES. CD. N" 407/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ ISTO:

La solicitud interpuesta oportunamente por el respectivo Departamento Docente.
mediante la cual requiere la cobertura de un cargo de Profesor Regular en el marco de lo
establecido en el Art. 3" de la Res. C.S. N" 350/87 y sus modificatorias en la asignatura y
con las características que seguidamentese indican:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Profesor Asociado Dedicación: Simple
Asignatura: TERMODINÁMICA 11
Departamento: Física
Carrera - Plan: Licenciatura en Energías Renovables (2.005)

CONSIDERANDO:

Que asimismo de acuerdo a lo establecido en el Art. 27°- Cap. V del
Reglamento antes indicado, este Cuerpo Colegiado resolvió aprobar el resultado del
sorteo mediante al cual se conforma la terna que integrará el jurado que entenderá en el
presente concurso y sus respectivos suplentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS
(En Sesión Ordinaria del día 22/08/07 )

RES U E LV E:

ARTICULO 1" : SOLICITAR al Consejo Superior, conforme a lo establecido en las
reglamentaciones en vigor, la autorización necesaria para convocar a Concurso Público
de Antecedentes y Oposición para cubrir el cargo más abajo indicado:

Titulares :

~ Iu

1) Dr. CONTRERAS,Rubén (UBA)
2) Dr. GRATTON, Roberto (UNCPBA Tandil)
3) Dr. DI ROCCO, Héctor (UNCPBA Tandil )

/ ...

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Profesor Asociado Dedicación: Simple
Asignatura: TERMODINÁMICA 11
Departamento: Física
Carrera - Plan: Licenciatura en Energías Renovables (2.005)

ARTÍCULO 2º: SOLJCITAR, asimi smo, se apruebe el jurado que resultó del sorteo
realizado en la presente sesión, el cual habrá de entender en el concurso motivo de estas
;1duaciones y que estará conformado de la manera que seguidamente seexpresa:



IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

... /// - 2 --zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. C.D . N" 407/07

Suplentes: 1) Dr. PULIDO, Manuel Arturo (U Corrientes)
2) Dr. DUSSEI, Guillermo (UBA)
3) Lic. ALANÍS, Elvio Edgardo (U.N.Sa)
4) Dr. PERAZZO, Carlos (USA)
5) Dr. GAY, Carlos Ramón (UNT)
6) lng. QUIROGA, Osear Daniel (U.N.Sa)
7) Dra. BJSTONI, Silvia Noemi (UNCa)
8) Dr. GOTTIFREDI, Juan Carlos (U.N.Sa)
9) Dr. FUSCO, Angel José Vicente (UNNE-Corrientes)
10) lng. ROMERO, Luis César (U.N.Sa)

ARTÍCULO 3" : Siga al Consejo Superior a los efectos previstos en los Art. l ºzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy 2" de la
presente. Cumplido RESÉRVESE.

E11111

r /r. JORG!F:-,l)lDO YAll Li·\2_ $ECR ARIO AtP.DEl/,ICO
FACULTAD'E CIENCIAS EXACTAS

1

'in . RllE.RTO i\LE,W RO 80NINI
9 DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


